Управление образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Перегребинская средняя общеобразовательная школа”

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

06.03.2023  с. Перегрёбное          №        85-од

Об организации работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей

На основании приказа директора школы №84-од от 06.03.23г. «Об организации

отдыха в лагере с дневным пребыванием детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 31 мая по 24 июня 2023 года работу одной смены летнего лагеря с

дневным пребыванием детей.

2. Назначить Гилеву Наталию Владимировну, учителя начальником летнего лагеря с

дневным пребыванием детей.

3. Утвердить календарный график работы летнего лагеря с дневным пребыванием

детей (Приложение 1)

4. Утвердить режим работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей

(Приложение 2).

5. Утвердить штатное расписание и списочный состав сотрудников летнего лагеря с

дневным пребыванием детей (Приложение 3).

6.  Гилевой Н.В. начальнику летнего лагеря с дневным пребыванием детей:

6.1. Разработать  программу летнего лагеря с дневным пребыванием детей.

6.2. Включить в программу летнего лагеря с дневным пребыванием детей

мероприятия по духовно-нравственному воспитанию, профилактике правонарушений,

экстремизма и употребления ПАВ.

6.3. Организовать церемонию ежедневного подъёма и спуска Государственного

флага Российской Федерации.

6.4. Организовать работу по комплектованию летнего лагеря с дневным

пребыванием детей воспитанниками в количестве 75 человек в соответствии с положением

«О летнем лагере  с дневным пребыванием детей, организованном на базе муниципального

казенного общеобразовательного учреждения  «Перегребинская  средняя

общеобразовательная школа № 1», утвержденным приказом директора школы от «25»

апреля 2018г. № 131-од.

6.5. Довести календарный график работы летнего лагеря с дневным пребыванием

детей до сведения родителей (законных представителей) учащихся, планирующих

посещение летнего лагеря с дневным пребыванием детей.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                                                                                                  М.В. Педан

Приложение 1

к приказу директора

МБОУ «Перегребинская СОШ»

 от 06.03.2023г № 85-од

Календарный график работы

летнего лагеря с дневным пребыванием детей.

месяц  число

МАЙ 31

ИЮНЬ 01 02 03 05 06 07 08 09 10 13 14 15 16

17 19 20 21 22 23 24

Приложение 2

к приказу директора

МБОУ «Перегребинская СОШ»

 от 06.03.2023г № 85-од

Режим работы

летнего  лагеря с дневным пребыванием детей.

Элементы режима дня Пребывание детей

Сбор детей, зарядка 8.30-9.00

Утренняя линейка 9.00-9.15

Завтрак 9.15-10.00

Работа по плану отрядов, общественно

полезный труд, работа кружков и секций

10.00-12.00

Оздоровительные процедуры 12.00-13.00

Обед 13.00-14.00

Свободное время 14.00-14.30

Уход домой 14.30

Приложение 3

к приказу директора

МБОУ «Перегребинская СОШ»

 от 06.03.2023г №85-од

Штатное расписание и списочный состав сотрудников

летнего лагеря с дневным пребыванием детей

Должность Количество

единиц

ФИО работника

Начальник лагеря 1 Гилева Н.В.

Воспитатель 1 Фрик И.В.

Воспитатель 1 Капшанова З.Б.

Воспитатель 1 Кадникова А.П.

Воспитатель (резерв) 1 Артюх Л.Р.

Воспитатель (резерв) 1 Ильясова М.А.

Воспитатель (резерв) 1 Елакаева Ю.А.

Педагог-организатор 1 Колода А.С.

Инструктор по физической культуре 1 Семушина Е.В.

Инструктор по физической культуре (резерв) 1 Кириллова С.С.

Шеф-повар 1 Слободенюк Е.В.

Повар 1 Беккер Е.Г.

Повар (резерв) 1 Медведева Е.А.

Кухонный рабочий 1 Нестерова В.Г.

Кухонный рабочий 1 Данилова В.З.

Уборщик служебных помещений 1 Вологодская М.С.

Уборщик служебных помещений 1 Наволокина Л.Н.

	Об организации работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей

		2023-05-16T09:42:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"